
Corewood-konserni ja E. Kannonlahti -konserni yhdistävät voimansa 

Corewood-konserni ja E. Kannonlahti Oy ovat 21.4.2026 sopineet järjestelystä, jossa E. 
Kannonlahti Oy sekä sen tytäryhtiöt Kannonlahti Forest Oy ja ERT Rakenne Oy tulevat 
osaksi Corewood-konsernia. Järjestely muodostaa vahvemman kokonaisuuden, joka tukee 
yhtiöiden yhteisiä kasvutavoitteita. 

E. Kannonlahti -konserni tarjoaa raakapuun sekä asfaltin ja maa-ainesten 
kuljetuspalveluita Länsi-Suomen alueella. Lisäksi palveluvalikoimaan kuuluu raskaan 
kaluston huollot ja päällirakenteiden valmistus. Jalasjärveltä lähtöisin olevan konsernin 
liikevaihto on noin 9,5 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 35 henkilöä. 

Yhdistyminen tukee Corewoodin strategiaa vahvistaa asemaansa raakapuulogistiikassa 
sekä kehittää entistä kattavampaa palvelu- ja osaamiskokonaisuutta asiakkailleen. 
Yhdistyminen laajentaa Corewoodin raakapuulogistiikan maantieteellistä toiminta-aluetta 
ja vahvistaa yhtiön kykyä palvella asiakkaitaan entistä laajemmin. 

E. Kannonlahden yrittäjä Kai Kannonlahti sekä muu henkilöstö jatkavat tehtävissään 
nykyisissä rooleissaan osana Corewood-konsernia, mikä varmistaa toiminnan jatkuvuuden 
ja hyvän asiapalvelun säilymisen myös jatkossa. 

“E. Kannonlahti -konsernilla on vahva asema ja osaaminen omalla toimialallaan. Tämä 
yhdistyminen on meille luonteva askel, joka vahvistaa kokonaisuuttamme ja tukee pitkän 
aikavälin kasvua. Tunnemme Kannonlahden pitkältä ajalta ja olen vakuuttunut, että 
kulttuurimme sopivat hyvin yhteen. Yhdessä pystymme palvelemaan asiakkaitamme 
entistä laajemmin ja kehittämään toimintaamme systemaattisesti,” sanoo Mika 
Liimatainen, toimitusjohtaja, Corewood-konserni. 

“Corewood on meille hyvä kumppani, jonka kanssa voimme jatkaa liiketoiminnan 
kehittämistä pitkäjänteisesti. Yhdistyminen tuo lisää resursseja ja mahdollisuuksia, mutta 
arjen tekeminen ja asiakastyö säilyvät ennallaan. Haluan erityisesti kiittää sitoutunutta 
henkilökuntaamme, jonka avulla olemme kasvaneet nykyiseen mittakaavaamme. Tällä 
porukalla on hieno jatkaa eteenpäin osana Corewoodia,” kommentoi Kai Kannonlahti, 
yrittäjä, E. Kannonlahti Oy. 

Järjestely tulee välittömästi voimaan ja toiminta jatkuu entisellään tutun organisaation 
toimesta. 
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Corewood lyhyesti 
Tarkkalan Kuljetus ja Konnekuljetus yhdistivät voimansa heinäkuussa 2025 muodostaen 
Corewood -konsernin. Maaliskuusta 2026 alkaen konserniin liittyy myös Kuljetus Villman 
Oy:n raakapuunkuljetusliiketoiminta. Konsernin palveluihin kuuluvat mm. 
metsäteollisuuden sivuvirtalogistiikka, bioenergian haketus ja murskaus, 
terminaalipalvelut, raakapuulogistiikka, kiertotalouspalvelut, raskaan kaluston huolto sekä 
perävaunujen ja päällirakenteiden tuotanto. Konsernin liikevaihto on yhteensä noin 90 
miljoonaa euroa ja se työllistää n. 500 henkilöä.  
 
E. Kannonlahti konserni lyhyesti 
E. Kannonlahti -konserni on logistiikkapalveluita tarjoava toimija, jonka palveluvalikoimaan 
kuuluvat raakapuulogistiikka, asfaltin ja maa-ainesten kuljetukset sekä raskaan kaluston 
huolto ja päällirakenteet. Konserni tunnetaan vahvasta paikallisesta läsnäolostaan sekä 
pitkäaikaisista asiakassuhteistaan, ja siihen kuuluvat E. Kannonlahti Oy lisäksi Kannonlahti 
Forest Oy ja ERT Rakenne Oy. Liiketoiminta on lähtöisin Jalasjärveltä ja se työllistää noin 35 
henkilöä. 


